
TORKILSTÖTENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 
LJUNGDALEN 

 
KALLELSE TILL ORDINARIE ÅRSSTÄMMA (FÖRENINGSSTÄMMA) 

 
Medlemmar i Torkilstötens Samfällighetsförening kallas härmed till ordinarie årsstämma. 
 
Tid: Lördag den 27 juni 2020 kl. 10.00 
Plats: Ljungalid, Ljungdalen 
 
 
Som en följd av den pågående coronapandemin avlystes den till 2020-04-10 planerade 
årsstämman. Styrelsen gör nu ett nytt försök och kallar till stämma 2020-06-27.  
 
Vi är i dagsläget medvetna om att det inte är helt säkerställt att stämman går att genomföra då 
heller. Vi kommer därför att hålla noggrann uppsikt över händelseutvecklingen. Vi bedömer 
att det 10 dagar i förväg ska gå att avgöra om stämman kan hållas. Vi ber er därför att hålla 
uppsikt på hemsidan www.torkilstotens.se där vi kommer att meddela om stämman kan 
genomföras eller om den måste avlysas igen. Det kommer också att gå att kontakta 
styrelsemedlem för besked.  
 
Som ni möjligen också har noterat så har Regeringen utfärdat en tillfällig lag (2020:198) för 
att underlätta genomförandet av föreningsstämmor. Denna lag innebär att styrelsen i en 
samfällighetsförening inför en viss föreningsstämma får besluta att ett ombud får företräda 
fler än en medlem. Styrelsen i Torkilstötens Samfällighetsförening kommer före stämman att 
ta ett sådant beslut. Därför blir det alltså möjligt att flera medlemmar lämnar fullmakt till en 
och samma medlem att företräda dem på stämman. Styrelsen uppmanar medlemmar att 
utnyttja denna möjlighet även i syfte att begränsa antalet deltagare på stämman. 
 
Vi är också tacksamma för föranmälan om deltagande. Anmälan kan göras till: 
 
Peter Enström Tel.: 070-555 42 43 e-post: enstrom.p@gmail.com 
 
Det kommer inte att serveras något fika på stämman. 
 
Stämmohandlingar finns att hämta på vår hemsida www.torkilstotens.se och de går även att 
läsa i föreningens pärmar på ICA Ljungdalen och Turistbyrån i Ljungdalen. 
Skriv gärna ut egna handlingar från hemsidan för att ta med till mötet. 
 
 
 

Välkomna önskar styrelsen! 


